

1	2	3	4	5	6	7
27	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,000	277,34 152,45	3 328,09 1 829,43
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	102,000	140,45 57,83	14 325,58 5 898,35
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				18 432,00 8 131,52
		1.4. Lucrari de finisare				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betoncontact	m2	272,000	3,87 1,58	1 051,85 428,97
30	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	38,000	107,96 89,37	4 102,61 3 396,02
31	CD65A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 mm la pereti exteriori cu rostuire, cu prepararea manuala a mortarului M-25, inaltimea etajului pina la 4 m	m3	0,300	1 727,17 320,67	518,15 96,20
32	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	42,000	213,49 86,74	8 966,37 3 643,10
33	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	1,300	213,85 86,95	278,00 113,03
34	CK26C	Coltar montate la ferestre sau usi din maseplastice 20*20 mm	m	14,000	9,51 4,73	133,16 66,24
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	234,000	49,44 31,54	11 568,49 7 380,83

1	2	3	4	5	6	7
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	234,000	1,95 1,58	457,37 369,04
37	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	234,000	54,20 34,17	12 682,73 7 995,90
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	272,000	206,42 115,65	56 147,33 31 457,89
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				95 906,06 54 947,22
		1.5. Lucrari santehnice, apeduct si canalizare				
39	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	15,000	6,83 6,83	102,52 102,52
40	RpSA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm	m	15,000	29,11 18,40	436,64 275,99
41	RpSA44A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	12,000	8,26 1,31	99,17 15,77
42	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	22,000	36,61 18,40	805,48 404,79
43	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	35,000	62,24 22,61	2 178,31 791,18
44	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata	buc	8,000	17,05 2,10	136,42 16,82

1	2	3	4	5	6	7
		prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"				
45	RpSA44I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc	8,000	24,62 2,37	196,93 18,93
46	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm - Cot	buc	5,000	34,46 12,62	172,28 63,08
47	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Teu	buc	4,000	34,46 12,62	137,83 50,47
48	RpSB37C	Inlocuirea unui dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 50 mm	buc	2,000	33,09 11,04	66,18 22,08
49	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Mufa	buc	6,000	61,21 17,35	367,25 104,09
50	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Cot	buc	6,000	61,21 17,35	367,25 104,09
51	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Revizia	buc	2,000	70,39 17,35	140,78 34,70
52	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind	buc	2,000	75,49 17,35	150,98 34,70

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 110 mm trecere 110x50				
53	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Trecere fonta /PVC d110	buc	2,000	<u>66,31</u> 17,35	<u>132,62</u> 34,70
54	RpSB11D1	Montarea ramificatiei simple din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Teu	buc	4,000	<u>72,12</u> 24,18	<u>288,49</u> 96,73
55	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal - Lavoar pentru copii mici	buc	3,000	<u>784,43</u> 44,68	<u>2 353,30</u> 134,05
56	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - Pentru copii mici	buc	3,000	<u>1 036,25</u> 97,25	<u>3 108,76</u> 291,76
57	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	<u>352,14</u> 105,14	<u>1 056,42</u> 315,42
58	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton	buc	1,000	<u>297,60</u> 55,20	<u>297,60</u> 55,20
59	SC02A	Cada pentru dus patrata din polimetacril,90*90*28 cm	buc	1,000	<u>1 421,83</u> 97,25	<u>1 421,83</u> 97,25
60	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena la cada dedus	buc	1,000	<u>119,19</u> 13,14	<u>119,19</u> 13,14
61	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avinddiametrul iesirii de 110 mm - cu gratie metalicacu dimens 150x150 mm	buc	2,000	<u>131,40</u> 15,24	<u>262,79</u> 30,49

1	2	3	4	5	6	7
62	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tablaneagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite simontate in zidarie - Grile din PVC	buc	4,000	101,96 26,29	407,84 105,14
63	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc	4,000	53,87 7,36	215,49 29,44
64	RpSF02A	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 1/2"	buc	8,000	46,84 1,84	374,72 14,72
65	RpSF02B	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 3/4"	buc	6,000	47,37 2,37	284,19 14,19
66	RpSF02C	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 1"	buc	4,000	47,89 2,89	191,57 11,57
67	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	22,000	3,94 3,94	86,74 86,74
68	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	2,200	2,63 2,63	5,78 5,78
69	RpSF09A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	22,000	3,68 3,68	80,96 80,96
70	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind	10 m	3,500	2,10 2,10	7,36 7,36

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
		Total Lucrari santehnice, apeduct si canalizare Inclusiv salariu				16 053,67 3 463,85
		1.6. Alte lucrari				
71	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi	t	3,000	71,50 71,50	214,49 214,49
72	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	3,000	58,61 0,00	175,84 0,00
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				390,33 214,49
		<i>Total</i>	lei			167 280,73
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		22,50 %		19 604,50
		<i>Transport</i>		2,00 %		1 593,11
		<i>Total</i>		100,00 +		188 478,34
		<i>Cheltuirli de regie</i>		2,00 %		3 737,70
		<i>Total</i>		100,00 +		192 216,04
		<i>Beneficiu de deviz</i>		2,00 %		7 539,13
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				199 755,17 87 131,11
		2. Lucrari electrice				
73	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	20,000	11,57 11,57	231,31 231,31
74	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	85,000	26,81 22,61	2 278,90 1 921,43
75	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5 mmp	m	155,000	29,52 17,87	4 574,97 2 770,44
76	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	4,000	63,14 23,13	252,55 92,52

1	2	3	4	5	6	7
77	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc	5,000	63,43 23,13	317,15 115,65
78	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane tip "Armstrong" 4x18	buc	26,000	254,84 57,83	6 625,81 1 503,50
79	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescență, tuburi fluorescente	buc	104,000	16,29 7,89	1 693,69 820,09
80	RpEJ06C	Incerări, verificări electrice și reglări la corpuri de iluminat	buc	24,000	32,59 32,59	782,24 782,24
		<i>Total</i>		lei		16 756,62
		<i>Asigurări sociale și medicale</i>		22,50 %		1 853,37
		<i>Transport</i>		2,00 %		170,39
		<i>Total</i>		100,00 +		18 780,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		6 260,26
		<i>Total</i>		100,00 +		25 040,64
		<i>Beneficiu</i>		2,00 %		497,41
		Total Lucrări electrice Inclusiv salariu				25 538,05 8 237,18

		Total	lei	225 293,22
		TVA	20,00 %	45 058,64
		Total deviz:		270 351,86
		Inclusiv salariu		95 368,29



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)